
 

REPUB LI KA E  SHQI PËRI S Ë  

Sh.A.  Uje sje l les  Kanal iz im e  C er r ik  
 

Nr______ Prot.                                                              Cerrik me 09.06.2017 
 

 

Njoftimi i kontrates per tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksioni i linjave te brendshme te rrjetit 

te ujesjellesit te Sh.a.UKC 

 

4. Fondi limit: 2589753 (dy milion e peseqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete e 

tre) leke pa tvsh. Me fonde te Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 30 dite 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

 

Ervis CALJA 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

